
1 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 
 

 

 

 НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Основна школа „Свети Сава“ Читлук 

 

 АДРЕСА: Цара Лазара 491A, 37208 Читлук. 

 

 ИНТЕРНЕТ АДРЕСА НАРУЧИОЦА: www.ossvetisavacitluk.weebly.com 

 

 ВРСТА НАРУЧИОЦА: Просвета. 

 

 ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале вредности. 

  

 ВРСТА ПРЕДМЕТА: Услуге. 

 

 ОПИС ПРЕДМЕТА: Набавка услуге извођења екскурзије ученика од 1. до 8. 

разреда и наставе у природи ученика од 1. до 4. разреда за школску 

2016/2017.годину, по партијама. 

 

 НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

63516000- Услугe организације путовања    

 

 ПРЕДМЕТНА НАБАВКА ЈЕ ОБЛИКОВАНА У 6 ПАРТИЈА И ТО: 

 

ПАРТИЈА 1.–Екскурзија ученика од 1. до 4. разреда–једнодневна, на релацији: 

Читлук- Манастир Раваница-Јагодина(Музеј воштаних фигура, Аква парк, ЗОО врт)-

Читлук; 

 

ПАРТИЈА 2. – Екскурзија ученика 5. разреда – једнодневна, на релацији: Читлук–

Београд (Музеј Николе Тесле, Ботаничка башта,  Авалски торањ, Споменик Незнаном 

јунаку)-Читлук; 

 

ПАРТИЈА 3. – Екскурзија ученика 6. разреда – дводневна, на релацији Читлук-

Манастир Ваведење-Мокра Гора (вожња Шарганском осмицом, обилазак Мећавника, 

куће Тарабића) – Бајина Башта - Перућац (ХЕ ''Бајина Башта), речица Врело, 

Манастир Рача – Златибор (слободно време) - Ужице (обилазак Народног музеја) - 

Чачак (слободно време)-Читлук; 

 

ПАРТИЈА 4. – Екскурзија ученика 7. разреда –  дводневна, на релацији Читлук-

Горњи Милановац – Таково (Музеј, Таковски Грм) - Струганик (кућа војводе 

Живојина Мишића) - Бранковина: Протина школа, Учитељски стан, гробље породице 

Ненадовића, црква, гроб Десанке Максимовић) - Ваљево (Народни музеј, Муселимов 

конак, Тешњара)- Цер (споменик ратницима из 1. светског рата) – Лозница (манастир 

Троноша)-Тршић-Ваљево–Читлук; 

 

ПАРТИЈА 5. – Екскурзија ученика 8. разреда – тродневна, на релацији: Читлук – 

Хопово - Крушедол - Сремски Карловци - Суботица  Палић (ЗООврт) – дворац 

Дунђерски-Нови Сад-Идвор-Ковачица-Читлук; 

 

      ПАРТИЈА 6. – Настава у  природи у Сокобањи  за ученике од 1. до 4 . разреда (седам 

дана-шест пуних пансиона+ужина); 



2 

 КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 

 

 НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ОДНОСНО ИНТЕРНЕТ 

АДРЕСА ГДЕ ЈЕ КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ДОСТУПНА: 

- Конкурсна документација се преузима и доступна је на интернет адреси 

Портала јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на интернет адреси наручиоца 

(www.ossvetisavacitluk.weebly.com). Преузимање је бесплатно. 

- Конкурсна документација се може преузети лично у просторијама наручиоца 

на адреси: ОШ „Свети Сава'', улица Цара Лазара 491А, Читлук, сваког 

радног дана од 08,00 до 13,00 часова, до дана и часа истека рока за подношење 

понуда.  

 

 НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ И РОК ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ: 

Понуду понуђач подноси у затвореној коверти - омоту оверену печатом са 

 назнаком: ,,Понуда за јавну набавку - услуге извођења екскурзије ученика од 1. 

до 8. разреда и наставе у природи ученика од 1. до 4. разреда ОШ ''Свети Сава'' 

Читлук за школску 2016/2017. годину, по партијама, ЈН бр. 3У/2016 - НЕ 

ОТВАРАТИ” са назнаком партије за коју се подноси понуда.  
 

 На полеђини коверте понуђач је дужан да назначи назив, адресу, телефон и 

 контакт особу.  

Понуде се могу достављати поштом или лично на адресу: ОШ „Свети Сава“ 

 Читлук, ул. Цара Лазара 491А, 37208 Читлук, сваког радног дана од 08,00 до 

 13,00 часова. 

Крајњи рок за достављање понуда је 04. 10. 2015. године до 10,00 часова. 

 

 МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДЕ: 

 Јавно отварање понуда обавиће се дана 04.10.2016. године са почетком у 11,00 

 часова у просторијама ОШ ''Свети Сава'' у Читлуку, ул. Цара Лазара 491А,  уз 

 присуство овлашћених представника понуђача. 

 

 УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ УЧЕСТВОВАТИ У 

ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА: 

Представник понуђача, пре почетка јавног отварања понуда дужан је да поднесе 

Комисији за јавну набавку писмено овлашћење за учешће у поступку јавног 

отварања понуда, које је заведено код понуђача, оверено печатом и потписано од 

стране одговорног лица понуђача. 

 

 РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ: 10 дана од дана јавног отварања понуда. 

 

 КОНТАКТ ОСОБA: Марина Миленковић, тел. 037/692-695, 0645824744  

e-mail: ossvsava@ptt.rs 


